



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
21/may./2025 12:09:43	DER358

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE 1 LT BARDAHL 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	285.60	285.60
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	166.60	166.60
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	55.55	111.10
	LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	132.70	132.70
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	236.60	236.60
	ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA SINTETICO 10W30 CASTROL GTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	6	167.50	1,005.00
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	1	217.00	217.00
	FILTRO DE ACEITE PUROLATOR 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	245.30	245.30
	FILTRO DE AIRE PUROLATOR 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	286.70	286.70
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO PUROLATOR 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	411.80	411.80
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 18,000 KMS. CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS.	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	4,565.60	4,565.60

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|B5E6071D-8706-A149-BCDD-977F7F96FB43|2025-05-21T13:23:19|SCD110105654|L3BJa+2gyzBXTuVnCWsFCK1D0wJFCfwX7k79529TMRbvZ5TXHULH6/nbylZ7dXdw9A8vyyL8lJO/T5EVp0Kf4pPAOTz5i/e6HskKG69k1SzK5PLOTMPwCZ0Fr/r3TK/zJ

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
21/may./2025 12:09:43	DER358

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
----------	--------	--------	----------	--------	---------

q4x2zyOu9LkGHinHaHg4yEQoCuO4uSnHf7KsXO7QV4ctrv3XleqvYXLv8pjVityoc/Tk95FIMki/LLJdOylrheFDsCnZmGmMmYfVn2MuhORGLSWoi11qd2acjMwp4sLs2akJfJVHXgOqeCBfc6nsQTgi8CZHnHdG8F6pN9yYiuzSQnpzM/mIvn3EmUOjBKW7ZzfoeHwg1/YCTU4QhK5g==[00001000000702501858]

Sello digital del CFDI:
L3Bja+2gyzBXTuVnCwSfCK1D0wJFCfwX7k79529TMRbVz5TXHULH6/nbyIz7dXdW9A8vvyL8iJO/T5EVp0Kf4pPAOTz5ii/e6HskKG69k1S2K5PLOTMPWCZ0Fr/r3TK/zJq4x2zyOu9LkGHinHaHg4yEQoCuO4uSnHf7KsXO7QV4ctrv3XleqvYXLv8pjVityoc/Tk95FIMki/LLJdOylrheFDsCnZmGmMmYfVn2MuhORGLSWoi11qd2acjMwp4sLs2akJfJVHXgOqeCBfc6nsQTgi8CZHnHdG8F6pN9yYiuzSQnpzM/mIvn3EmUOjBKW7ZzfoeHwg1/YCTU4QhK5g==

Sello digital del SAT:
Ib8VNxwkEUjyVogB6AZEGINGoFJbbsK/UyI6bNgz0dmC8U+XDIZvd9KdE/1vI7K8/1GnAwQcKtffznasSGyXuRRsbe5gpljTLMi+3hOAB9fmY/16KKz0pdj/q42SDvhpWFewPUhZcAHT1/lkxrCPyIjIBVrICLjivC34nlQbEvKGkDlVeEfsaLOeeFKT69bQij5WJF64AX73IZD UshuslWo/gjxpZod3BhISSCdDYBAAQ5BQdUuMJEmHYDDwa6SjOuZ5LAi0zWokTqkCAcA6NXQIRoBpYtrPmm4P1dnPTbNK8vOetcDNC1z5o0plcn7a6om+dO4DseXWJJNvPM8kg==



(Ocho mil ochocientos noventa pesos 24/100 m.n.)
PLACA: CM421A2 (CAMIONETA)
MODELO: 2024 RAM 1500 CREW CAB LIMITED 4X4 AUT.
SERIE: 1C6RR7KG4RS166997
SOLICITUD: V1415-0351
KILOMETRAJE: 18099
Forma de pago: 99/Por definir
Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	7,664.00
002 IVA 16%	1,226.24
Total (MXN)	8,890.24

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: B5E6071D-8706-A149-BCDD-977F7F96FB43
Fecha de certificación: 21/may./2025 13:23:19 Certificado del emisor: 00001000000516466410 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 86287